

# Samad Holding ApS

Læderstræde 9, 4. sal, 1201 København K

CVR-nr. 33 04 98 97

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Samad Shirani  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Samad Holding ApS  
Læderstræde 9, 4. sal  
1201 København K

CVR-nr.: 33 04 98 97  
Stiftet: 16. juni 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Samad Shirani

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

**Dattervirksomheder**

Merci ApS, København  
Hoppes Bar og Café ApS, København  
Frontpage Bar og Café ApS, København  
Zalt ApS, København  
WannaB Café og Bar ApS, København  
OKKO Café og Bar ApS, København  
Zirup Café og Bar ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.931.098 kr. mod 2.627.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Nettoomsætning	328.951	305
Andre driftsindtægter	1.967.736	73
Andre eksterne omkostninger	-1.166.356	-746
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-80.106	-90
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.050.225</b>	<b>-458</b>
1 Personaleomkostninger	-70.084	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-204.376	-184
<b>Driftsresultat</b>	<b>775.765</b>	<b>-642</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.396.853	3.164
Finansielle indtægter	4.792	40
Finansielle omkostninger	-51.498	-45
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.125.912</b>	<b>2.517</b>
Skat af årets resultat	-194.814	110
<b>Årets resultat</b>	<b>3.931.098</b>	<b>2.627</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.212.853	130
Overføres til overført resultat	718.245	2.497
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.931.098</b>	<b>2.627</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.607	0
3	Investeringsjendomme	7.994.970	7.995
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.045.577	7.995
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.121.830	5.109
	Deposita	64.044	59
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.185.874	5.168
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.231.451</b>	<b>13.163</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.148.025	6.127
	Tilgodehavende selskabsskat	526.000	548
	Andre tilgodehavender	0	2.896
	Periodeafgrænsningsposter	317.999	318
	Tilgodehavender i alt	6.992.024	9.889
	Likvide beholdninger	5.103.796	2.534
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.095.820</b>	<b>12.423</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>29.327.271</b>	<b>25.586</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.912.568	700
5	Overført resultat	16.451.353	15.733
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.443.921</b>	<b>16.513</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.891.000	2.891
	Deposita	76.650	75
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.967.650	2.966
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.662.434	6.069
	Selskabsskat	194.814	0
	Anden gæld	23.352	0
	Periodeafgrænsningsposter	18.100	21
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.915.700	6.107
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.883.350</b>	<b>9.073</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>29.327.271</b>	<b>25.586</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	70.084	0
	<b>70.084</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	70.983	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>70.983</b>	<b>0</b>
Årets af-/nedskrivninger	-20.376	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-20.376</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>50.607</b>	<b>0</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	7.994.970	7.995
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>7.994.970</b>	<b>7.995</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>7.994.970</b>	<b>7.995</b>

**Noter**

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	4.409.262	4.359
Tilgang i årets løb	800.000	50
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>5.209.262</b>	<b>4.409</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.803.715	1.490
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.396.853	3.164
Udbytte	0	-2.850
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>5.200.568</b>	<b>1.804</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-1.104.000	-920
Årets afskrivninger på goodwill	-184.000	-184
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2016</b>	<b>-1.288.000</b>	<b>-1.104</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>9.121.830</b>	<b>5.109</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	552.000	736.000
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Merci ApS	København	100 %
Hoppes Bar og Café ApS	København	100 %
Frontpage Bar og Café ApS	København	100 %
Zalt ApS	København	100 %
WannaB Café og Bar ApS	København	100 %
OKKO Café og Bar ApS	København	100 %
Zirup Café og Bar ApS	København	100 %

## Noter

### 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	699.715	15.733.108	16.512.823
Årets overførte overskud	0	3.212.853	718.245	3.931.098
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>3.912.568</b>	<b>16.451.353</b>	<b>20.443.921</b>

### 6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.891.000	2.891.000	2.891
Deposita	0	0	76.650	75
	<b>0</b>	<b>2.891.000</b>	<b>2.967.650</b>	<b>2.966</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.891 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.875 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 44 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
